identificato al catasto fabbricati NCEU al Foglio 25 part. 
52 sub 21 graffata con la part. 766 sub 12, cat. C/1, classe 11, mq. 302,70, rendita € 8.914,46. Difformità regolarizzabili 
come descritto in perizia di stima a firma dell’Ing. Francesco Castelluccio. 

Prezzo base: € 70.312,00 (Settantamilatrecentododici/00) 
Offerta minima per l’aggiudicazione: € 52.734,00 (Cinquantaduemilasettecentotrentaquattro/00) pari al 75% del 
prezzo base 
Aumento minimo: € 1.000,00 (Mille/00) 
Cauzione: 25% del prezzo offerto 

In particolare, si procederà all’apertura delle buste cartacee e telematiche relative alle offerte per l’acquisto senza 
incanto del seguente bene immobile, meglio descritto in ogni sua parte nella consulenza estimativa in atti.